Lecta lata et pronuntiata fuit dicta sententia per dictum dominum vicarium
pro tribunali sedentem in scriptis Bononie in palacio episcopali iuridico, pre-
sentibus dictis Hugolino et Roberto ad hanc sententiam audiendis, et presenti-
bus domino Johanne Andree et Rolandino de Belvixiis decretorum doctoribus,
domino Raymondo de Conselminis iudice, domino Guilelmo de Castro Sancti
Petri iurisperito, Jacobo domini Dominici Mascaronis, Rustigano Martelini et
domino Philippo de Lambertinis iudice testibus ad hoc vocatis et rogatis, in an-
no domini Millesimo trecentesimo tercio, indictione prima, die Veneris decimo
septimo Maii post nonam et ante vesperas.

12
Appellation der Natio Anglicorum an Papst Bonifaz VIII. und die Römische Ku-
rie.

A qua quidem sententia et condempnatione expensarum idem Robertus sindi-
cario nomine quo supra, in ea parte videlicet, que lata est contra eum, tamquam
iniqua et inique prolata in continenti viva voce apellavit ad sanctissimum patrem
dominum Bonifacium papam octavum9 et curiam Romanam, et apostolos petiit
et iterum petiit et iterum cum instantia petiit suponens se et omnia sua iura pro-
tectioni et defensioni dicte sedis. In ea autem parte, que pro eo facit, ipsam apro-
bat ratificat et confirmat.

4 . La lezione(Lipsia, Biblioteca uni-
versitaria).
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13
Terminbeschluß des Richters für die Appellation der Natio Anglicorum.

Eodem die loco et testibus.
Idem dominus vicarius statuit terminum dicto apellanti ad se presentandum in
curia Romana et initiandum causam apellationis predicte ad octavam diem iuri-
dicam reasunta audientia in curia Romana et perhemptorie presente Hugolino
predicto.

14
Appellation des Doppelkonvents an den Apostolischen Stuhl und Erzbischof Opizo
von Ravenna.

Eodem die loco et testibus.
A qua quidem sententia et condempnatione expensarum idem Hugolinus sin-
dicus sindicario nomine quo supra, in ea parte videlicet, que lata est contra eum,
tamquam iniqua et inique prolata in continenti viva voce apellavit ad sedem apo-
stolicam vel ad venerabilem patrem dominum Opizonem dei gratia sancte Ra-
vennatensis ecclesie archiepiscopum et eius curiam, ita quod in eius obtione sit
eligere alterum ex predictis, quem voluerit, coram quo dictam apellationem pro-
sequi voluerit, et apostolos petiit et iterum petiit et iterum cum instantia petiit su-
ponens se et iura partis sue iudicio et iurisdictioni dicte apostolice sedis et dic-
ti domini archiepiscopi et curie Ravennatensis. In ea autem parte sententie, que
pro eo facit, ipsam ratificat approbat et confirmat.
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15
Terminbeschluß des Richters für die Appellation des Doppelkonvents.